様式第２（第７条関係）

鹿児島市国際交流センター施設等使用許可申請書

年  月  日

    殿

 次のとおり鹿児島市国際交流センターの施設等を使用したいので、申請します。

申 請 者

住所

団体名

代表者氏名

電話番号    (   )

メールアドレス又はファックス番号

登録団体番号

使 用 責 任 者

住所

氏名

電話番号    (   )

メールアドレス又はファックス番号

使 用 目 的

使 用 日 時
年   月   日(  曜)    時   分から

年   月   日(  曜)    時   分まで

使 用 施 設

１ 多目的ホール        ４ 和室

２ 研修室(１、２)       ５ 屋上テラス

３ 調理室

使 用 人 員    人

特 別 の 設 備

備 考

電子案内板への行事名等の表示

□希望する

 （表示名                        ）

 （行事の開催時間   時   分から   時   分まで）

□希望しない

注 特別の設備を付加するときは、設備内容が分かる仕様書等を添付してください。